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BA-03-222—-97/2014 Warszawa, dnia 13.11.2014 r.

Uzupetnienie do zapytania ofertowego nr sprawy 159/BA/2014: Opracowanie projektu technicznego
modernizacji Archiwum Giéwnego Urzedu Statystycznego w Warszawie przy Al. Niepodlegtosci 208 w
budynku ,,D”

Biuro Administracyjne GUS potwierdza otrzymanie zapytar dotyczacych — Opracowania projektu technicznego
modernizacji Archiwum Gtownego Urzedu Statystycznego w Warszawie przy Al. Niepodlegtosci 208.
Przekazujemy Panstwu odpowiedzi na otrzymane pytania:

1) Jaki jest zapas no$no$¢ podciggéw wspierajacych stropy gesto-zebrowe?

Ekspertyza pomija ta kwestie. Nosno$¢ stropow wyznaczona zostata jedynie na podstawie nosnosci ptyt - to jest
niewystarczajgce. Sugestia zastosowania belek dwuteowych w powigzaniu z no$noscig podciagow jest kluczowa
dla takiego wariantu. Zastosowanie dodatkowych dwuteowych belek jako prowadnic jest mozliwa tylko w
przypadku zapasow nosnosci w podciagach.

W tym miejscu nalezny wspomnie¢ o dopuszczalnym ugieciu stropu w przypadku stosowania regatow
kompaktowych.

Nasze wieloletnie doswiadczenie w projektowaniu i wzmacnianiu konstrukcji pod regaly kompaktowe pozwala
stwierdzi¢, ze w przedmiotowym budynku nie ma mozliwosci lokalizacii takich regatow przy zatozeniu ich pewnej
efektywno$ci. Obecna nono$¢ stropow jest niska w stosunku do typowych pomieszczen archiwalnych.
Odpowiedz: GUS nie posiada innych informaciji niz te, ktére zawarte sg w ekspertyzie zataczonej do zapytania.

2) Czy Zamawiajgcy oczekuje dostosowania budynku do aktualnie obowigzujacych warunkéw technicznych w
tym w zakresie pozarowym?

Jezeli tak to czas wyznaczony na realizacje prac jest za krotki z uwagi na konieczno$¢ uzyskania odstepstw od
warunkow technicznych od Wojewodzkiego Komendanta PSP. Czas na uzyskanie odstepstw w Warszawie to
minimum 30 dni + czas na wykonanie ekspertyzy pozarowe;.

Odpowiedz: Tak.

3) Czy pomieszczenia magazynowe maja by¢ doposazone w nowe systemy wentylacji, klimatyzacji plus ich
automatyka (regulacja np. wilgotnosci)?
Odpowiedz: Tak.

4) Jak obecnie wentylowane sg pomieszczenia archiwdw?
Odpowiedz: Brak wentylacii.

http://www.stat.gov.pl



5) Czy Zamawiajacy w ramach projektu oczekuje zaprojektowania systemu wykrywanie i sygnalizacji pozaru?
Odpowiedz: Nie.

6) Czy Zamawiajacy w ramach projektu oczekuje zaprojektowania systemu kontroli dostepu?
Odpowiedz: Nie.

7) Czy Zamawiajacy oczekuje przebudowy pomieszczen sanitarnych z dostosowaniem ich do aktualnych
wymagan zawartych w warunkach technicznych?
Odpowiedz: Tak.

W zwigzku z zadanymi zapytaniami Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert do dnia
17.11.2014 r. do godziny 10.00.
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